

[informacja na Platformę zakupową](#)

dotyczy: postępowania prowadzonego – art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 z późn. zm.)

„Rozbiórka budynków zlokalizowanych na działkach o numerach ewidencyjnych 887, 888/1, 888/2, 888/3, 889 położonych ul. Krakowska w Żarnowcu, obręb ewidencyjny 0014 Żarnowiec”

Zamawiający przekazuje treść pytań z dnia 10.07.2023r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy cały budynek mieszkalny jest do rozbiórki ze zdjęcia nr 1?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

2. Co znajduje się w środku budynku?

Odpowiedź:

Budynek jest pusty

Pytanie nr 3:

3. Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania oraz wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Z uwagi na krótki termin realizacji przedsięwzięcia Zamawiający nie może przesunąć terminu składania ofert.

Pytanie nr 4:

1. Co znajduje się w środku budynku? (Np. śmieci, odpady inne) - proszę o informację co konkretnie mamy w środku oraz w jakiej ilości.

Odpowiedź:

W dwóch budynkach (1 dom oraz budynek gospodarczy) nie ma śmieci i innych sprzętów, a w domu położonym na działkach 888/1 i 888/2 jest kilka połamanych krzesel, 1 fotel..itp., niewielka ilość śmieci)

Pytanie nr 5:

2. Czy jest swobodny dojazd sprzętem ciężkim na teren rozbiórki? (tak by mogła tam wjechać koparka czy ciężarówka samowytadowcza).

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6:

4. Czy budynek jest ocieplony oraz czym (styropian/ wełna mineralna)? oraz jaka jest tego mniej więcej ilość?

Odpowiedź:

Ocieplona styropianem jest tylko jedna ścian (zielona), niewielka ilość styropianu.

Pytanie nr 7:

5. Czy występuje konieczność zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8:

6. Czy Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na rozbiórkę?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 9:

7. Jaka jest kubatura budynków?

Odpowiedź:

Wszystkie dane techniczne zawiera zamieszczona dokumentacja, innymi danymi Zamawiający nie dysponuje, w razie wątpliwości przed złożeniem oferty można obejrzeć budynki przeznaczone do rozbiórki.

Pytanie nr 10:

1. Czy budynek na planie zagospodarowania terenu oznaczonego nr 1 - jest do całkowitej rozbiórki?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11:

2. Jaka jest ilość śmieci we wszystkich budynkach?

Odpowiedź:

Niewielka, szczegóły w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 12:

3. Do jakiej głębokości należy wykopać fundament we wszystkich budynkach?

Odpowiedź:

Należy usunąć wszystkie fundamenty, w późniejszym terminie na tym terenie planowane są roboty budowlane.

Powyższe Wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytanie ofertowego.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 12.07.2023r.